dit: q̄ filius eius p̄ aera ad celū volaret. Et dīē et horā notās inuenit ipm tunc palmā martyris suscepisse. ¶ Lū hō martyris dñi decollaretur: et orariū aī oculos teneret: digitū et vna cū capite abscissus excidit. Sed dū xpianū corp̄ ipm et ceterorū martyris nocte sepelire vellent: appa ruit eis ianuarīus eos admonēs ut digitū simul cū capite p̄scium regreret. Qd illi facere cura verū: et sc̄torū oīm corpora honorabiliter futra ciuitate sepelirūt. Qui passi sunt. xiiij. kal. octobris. De sancto Boderico ep̄o. Cap. xciiii.

## Bodericus

ep̄s claruit apud merēsem ciuitatē rēpe theodeberti regis frācorū. Qui aquitania exortus p̄mo qđē miles egredius cū multas cōtra barba ros victorias obtinuisset: et corā deo et hoībus famosus esset: oculorū cecitare incurrit: nunq; tñ ipm pa rietia deseruit. Eadē autē tpe sc̄tūs arnulphus merēsi ecclie p̄sidebat. Bodericus autē ab āgelo monstrū ad ciuitatē merēsem venit: et ibidem in ecclia sc̄ti stephani p̄ homaryris et monitus fuerat ad dñū deuore orauit: et lumen quod dum amiserat recuperauit. Arnulphus autē ei carne p̄pinq; ipm in domū suā suscepit: et dī uina iustione p̄sdrū ordinauit. Deinde solitariā vitā eligens ep̄atus resignauit: et successore sibi godericū religū et heremū perit: ut sup̄a in ei gestis dictū est. xiiij. kal. septēbris. Bodericus autē ecclie merēsi: exēplis et doctrinis laudabiliter p̄fuit. ¶ Lū autē corp̄ sc̄ti arnulphi defuncti ad eccliahā suā cū ciuibus deferret: denenit ad villā hoīs ipm: ut illat transire haberet: quē videlz sc̄tūs arnulphus sept̄s in vita sua monst̄tū: nō potuerat a scelerib⁹ reuocare: dūq; ville appropiuqrēt oēs imobiles facti: ultra pcedere non volebat: eo q̄ sc̄tūs corpus illat transire nolebar: sed dū oēs ppter hoc hesitarent: et sola occasiū festinarer: occurrit eis vir fideliſ: q̄ eos ad villa suā atīā invitauit. Ad quam cācti cū tāta celeritate venerūt: ut volasse potius q̄ meaſte putarent: vbi dū vīnū non reperiatur: modicū ceruſie sc̄tō ep̄o oblate: adeo multiplicatū est: ut nocte illa cuncris ad poculum abundaret. Quicquid autē ī pace vir dñi. xiiij. kal. octobris: et tumulat⁹ faceret in ecclia merēsi.

De sanctis Pelco et Nilio ep̄iscopis et martyribus. Cap. xciv.

**E**leus et nilus ep̄scopi apud palestinā martyris clauerūt. Qnī tēpore p̄secutionis et christianos sententis: p̄ confessio ne glorioſi nominis christiani: cū plurimiſ clericiſ detenti: et ignib⁹ consumptis: